
10 IR II GIMNAZIJOS KL.
MOKINIAMS (-ĖMS)

2024–2025

ATMINTINĖ



TURINYS
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai

Kur mokytis baigus 10 arba II gimnazijos klasę?

Mokymosi dalykų pasirinkimai žengiant į III gimnazijos klasę

Valstybiniai brandos egzaminai

Priėmimas į profesines mokyklas

Karjeros planavimas baigus mokyklą

4

6

7

9

10

11



BAIGIANT 10 ARBA II GIMNAZIJOS KLASĘ
TEKS ATLIKTI KELIS SVARBIUS DARBUS:

Laikyti pagrindinio 
ugdymo pasiekimų 
patikrinimą (PUPP)

Pasirinkti, ko 
konkrečiai mokysiesi 
nuo kitų metų: kokių 

dalykų, modulių ir (ar) 
kokios profesijos

Trumpai pristatome
svarbiausią informaciją
šiais klausimais.

Nuspręsti, kur mokytis 
toliau: gimnazijoje ar 

profesinėje mokykloje

3



4

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ 
PATIKRINIMAI (PUPP) 

Baigiant 10 arba II gimnazijos klasę – pagrindinio ugdymo pakopą – reikia laikyti du privalomus pasiekimų 
patikrinimus:
•  lietuvių kalbos ir literatūros;
•  matematikos. 

Mokiniai, kurie mokosi tautinės mažumos kalbos, papildomai gali laikyti ir pasirenkamą patikrinimą: 
baltarusių, lenkų, rusų arba vokiečių tautinės mažumos gimtosios kalbos ir literatūros.

PUPP vykdomi elektroniniu būdu 
mokykloje, kurioje mokiniai mokosi.

Kiek balų reikia surinkti norint pasiekti 
slenkstinį pasiekimų lygį? 

Reikia gauti 4 balus iš 10. 

Mokiniams, turintiems patenkinimus metinius pažymius (4 ir daugiau), nors 
ir nepasiekusiems slenkstinio lygio (4 balų) per PUPP, bus išduodamas 
pagrindinio išsilavinimo pažymėjimas ir sudaroma galimybė toliau 
mokytis pagal vidurinio ugdymo programą.  

Ar galima PUPP perlaikyti? 

PUPP pakartotinėje sesijoje turės perlaikyti tie mokiniai, kurie pagrindinėje sesijoje nepasiekė slenks-
tinio pasiekimų lygio (gavo mažiau nei 4 balus). Pakartotiniame pasiekimų patikrinime taip pat turi 
dalyvauti mokiniai, kuriems pasiekimų patikrinimas dėl įvairių pateisinamų priežasčių mokyklos 
vadovo sprendimu buvo atidėtas. 

Kur ir kaip vyksta?

Svarbu!



5

*  Mokyklų, turinčių teisę mokyti nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu, nuotoliu besimokantys mokiniai ar buvę mokiniai, gyvenantys ne 
Lietuvoje, dėl laiko skirtumo negalintys nustatytu pasiekimų patikrinimo laiku dalyvauti pasiekimų patikrinime, mokyklos vadovo sprendimu 
pasiekimų patikrinimą gali laikyti nuotoliniu būdu. 

** Dalyvauja mokiniai, bemokantys mokyklose, kuriose įteisintas mokymas tautinių mažumų kalbos arba mokymas tautinės mažumos kalba. 

KĄ SVARBU ŽINOTI ATEINANT 
LAIKYTI PUPP?

Reikia turėti asmens 
tapatybę patvirtinantį 
dokumentą: asmens 
tapatybės kortelę ar pasą.

Į PUPP laikymo vietą reikėtų 
atvykti ne vėliau kaip prieš 
15 minučių iki laikymo 
pradžios. 

Leidžiama atsinešti 
geriamojo vandens, jeigu 
reikia, būtinas medicinos 
priemones. 

Draudžiama įsinešti 
mobiliuosius telefonus ar 
kitas panašias ryšio 
priemones.

Jeigu mokinys pavėluoja į PUPP pradžią ne daugiau kaip 30 minučių, jam leidžiama laikyti PUPP, 
bet laikas užduočiai atlikti nepratęsiamas.

PUPP PAGRINDINĖS SESIJOS TVARKARAŠTIS

PUPP PAKARTOTINĖS SESIJOS TVARKARAŠTIS

Lietuvių kalba ir literatūra 

Matematika 

Tautinių mažumų (baltarusių,
lenkų, rusų, vokiečių)
gimtoji kalba ir literatūra ** 

2025 m. gegužės 8 d. 9 val. Elektroninis* 

Elektroninis* 

Elektroninis* 

9 val. 

9 val. 

2025 m. gegužės 14 d. 

2025 m. gegužės 19 d. 

Lietuvių kalba ir literatūra 

Matematika 

Tautinių mažumų (baltarusių,
lenkų, rusų, vokiečių)
gimtoji kalba ir literatūra ** 

2025 m. birželio 18 d. 

2025 m. birželio 19 d. 

2025 m. birželio 20 d. 

9 val. Elektroninis* 

Elektroninis* 

Elektroninis* 

9 val. 

9 val. 

Pasiekimų patikrinimas Data Pradžia Vykdymo būdas 

Pasiekimų patikrinimas Data Pradžia Vykdymo būdas 



6

KUR MOKYTIS BAIGUS 10 
ARBA II GIMNAZIJOS KLASĘ?

Tęsti mokslus gimnazijoje

Rinktis profesinio mokymo įstaigą, jei labiau patinka 
ne akademinė, o praktinė veikla

Tęsti mokslus gimnazijoje ir kartu pasirinkti mokytis pagal profe-
sinio mokymo programos modulį profesinio mokymo įstaigoje

Galima mokytis tik profesijos arba ir profesijos, ir bendrojo ugdymo dalykų, jei nori įgyti ir 
brandos atestatą. 

Baigęs (-usi) modulį gausi valstybės pripažintą pažymėjimą apie įgytas kompetencijas ir, 
jei norėsi, baigęs (-usi) gimnaziją galėsi toliau mokytis profesijos.  

Kur besimokytum – gimnazijoje ar 
profesinėje mokykloje – reikės 

rinktis bendrojo ugdymo dalykus 
(nebent nuspręsi nesiekti brandos 
atestato, o mokytis tik profesijos).

Bet apie viską iš eilės. 



7

MOKYMOSI DALYKŲ PASIRINKIMAI 
ŽENGIANT Į III GIMNAZIJOS KLASĘ

2025 m. pavasarį teks rinktis dalykus, kurių mokysiesi III–IV gimnazijos klasėse. Rinktis reikia visiems, kurie 
mokysis III klasėje ir sieks brandos atestato, – ar tai būtų gimnazija, ar profesinė mokykla. Skirtumas tik toks, 
kad profesinėje mokykloje rinktis dalykus reikės tik tada, kai gausi patvirtinimą apie priėmimą ir pasirašysi 
sutartį, – vasaros pabaigoje.

PRIVALOMI DALYKAI PASIRENKAMI DALYKAI

Lietuvių kalba ir literatūra, matematika, 
fizinis ugdymas. 

Svarbu! Lietuvių kalbai ir literatūrai bei 
matematikai reikia pasirinkti mokymosi 
kursą – išplėstinį ar bendrąjį; tokiu kursu 
laikomi ir šių dalykų egzaminai.

Tautinių mažumų kalbomis arba šių kalbų 
besimokantiems mokiniams – tautinių 
mažumų gimtoji kalba ir literatūra.

Privaloma socialinė-pilietinė veikla.

Rinktis reikia  po vieną ar kelis iš privalomai 
pasirenkamų dalykų: 

• užsienio kalbų (anglų, vokiečių, prancūzų); 
• visuomeninio ugdymo (geografija, istorija, 
ekonomika ir verslumas, filosofija); 
• gamtamokslinio ir technologinio ugdymo 
(biologija, chemija, fizika, informatika, inžinerinės 
technologijos); 
• dorinio ugdymo (tikyba, etika);
• meninio ugdymo (dailė, muzika, teatras, šokis, 
medijų menas, taikomosios technologijos).

Galima rinktis papildomai:

• modulių, skirtų privalomų ir privalomai pasirenkamų 
dalykų gilesniam mokymuisi;

• profesinio mokymo programos modulių, skirtų įgyti 
pasirinktą kvalifikaciją ar jos dalį;

• laisvai pasirenkamų dalykų (užsienio kalba, lotynų 
kalba, Antikos kultūra, astronomija, etninė kultūra, 
geografinės informacinės sistemos, menų istorija, 
nacionalinis saugumas ir krašto gynyba, psichologija, 
teisė).

Privalomų pamokų minimumas – 25 val. per savaitę,
maksimumas – 35 val. per savaitę. 

Profesinėje mokykloje privaloma mokytis ne mažiau kaip 5 bendrojo ugdymo 
dalykų. Mokiniai renkasi bent du dalykus iš skirtingų privalomai pasirenkamų 
dalykų grupių. Profesinėje mokykloje dalį laiko reikės skirti profesijos 
mokymuisi, todėl bendrojo ugdymo dalykams tenka kiek mažiau valandų. 

Svarbu!

Rinktis reikia 
mažiausiai 8 
dalykus. 



8

Privalomų pamokų minimumas – 25 val. per savaitę,
maksimumas – 35 val. per savaitę. 

Iš anksto planuoti savo ateitį ir pasirinkti mokytis visų dalykų, kurių valstybinius 
brandos egzaminus (VBE) norėtum laikyti, nes VBE galima laikyti tik tų dalykų, kurių 
mokysiesi III–IV gimnazijos klasėse ir kurių valstybiniai brandos egzaminai yra 
organizuojami. 

Norint baigti mokyklą ir įgyti brandos atestatą reikia būti išlaikius bent du valstybinius 
brandos egzaminus (lietuvių kalbos ir literatūros bei kitą pasirinktą), o norintiesiems stoti 
į aukštąsias mokyklas – bent tris (lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir kitą 
pasirinktą).

Galimybė keisti pasirinktus mokymosi dalykus ir jų kursus (lietuvių kalbos ir literatūros bei 
matematikos) išlieka – tai padaryti galima III ir IV gimnazijos klasėse pateikus prašymą 
mokyklos vadovui.

REKOMENDUOJAME 



9

VALSTYBINIAI BRANDOS EGZAMINAI

Kad abiturientams nesusikauptų per didelis krūvis vien baigiamojoje klasėje, valstybiniai brandos egzaminai 
(VBE) dalinami į dvi dalis ir laikomi per dvejus metus. Pirmoji dalis laikoma III gimnazijos klasėje, antroji dalis – 
IV gimnazijos klasėje.

VBE abiejų dalių rezultatų suma yra 100 taškų. 

VBE yra išlaikytas  surinkus 35 taškus iš 100 galimų taškų. Skaičiuojant kandidato galutinį VBE rezultatą 
sumuojamas VBE I dalies rezultatas ir VBE II dalies rezultatas taškais. 

Laikius tik VBE I dalį, į brandos atestatą šios egzamino dalies rezultatas nebus įrašomas. Į atestatą 
įrašomas tik galutinis egzamino rezultatas.

Kokių egzaminų pirmąsias dalis laikyti, reikės rinktis III gimnazijos klasėje, o antrąsias  dalis – 
IV gimnazijos klasėje. 

Jei III gimnazijos klasėje išlaikysi VBE pirmąją dalį, o IV gimnazijos klasėje apsispręsi nelaikyti 
VBE antrosios dalies, brandos atestate įrašo apie VBE pirmosios dalies rezultatus nebus. 

Jei IV gimnazijos klasėje nuspręsi laikyti VBE antrąją dalį dalyko, kurio VBE pirmosios dalies III 
gimnazijos klasėje nelaikei, VBE pirmąją dalį galėsi pasirinkti išlaikyti IV gimnazijos klasėje per 
pakartotinę sesiją – tik svarbu atkreipti dėmesį, kad tokiu atveju pasiimti brandos atestatą 
galėsi kiek vėliau, liepos pabaigoje, paskelbus pakartotinės sesijos rezultatus.

IŠSKAIDYTAS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS

III gimnazijos klasė IV gimnazijos klasė

Išimtys: Matematika - 20 proc.
Lietuvių kalba ir literatūra – 30 proc. 

Išimtys: Matematika - 80 proc.
Lietuvių kalba ir literatūra – 70 proc. 

BRANDOS 
EGZAMINO 
REZULTATO

60 %
BRANDOS 
EGZAMINO 
REZULTATO

40 %



10

PRIĖMIMAS Į PROFESINES MOKYKLAS

Jei nusprendei nebetęsti mokslų gimnazijoje, o pereiti į profesinę mokyklą, reikės pildyti prašymą 
centralizuotoje  priėmimo sistemoje www.lamabpo.lt ir nurodyti, kokioje mokykloje ir kokios profesijos nori 
mokytis. 

Stojamųjų egzaminų nėra. Profesinių mokyklų mokiniai, kaip ir studentai, gauna lengvatas, stipendijas, 
bendrabutį.

Taip, vidurinį išsilavinimą įgiję (-usios) profesinių 
mokyklų absolventai (-ės) gali toliau stoti mokytis 
universitetuose ir kolegijose.

Mokytis profesijos galima
ir mokyklos suole!

Profesinio mokymo įstaigos bendrojo ugdymo mokyklų 9–10 klasių ir I–IV gimnazijos klasių mokiniams 
siūlo modulines mokymo programas, kai „tradicines“ vientisąsias programas galima skaidyti atskiromis 
dalimis – moduliais. Tai galimybė iš anksto išmėginti dominančią specialybę arba įgyti naudingų įgūdžių, 
praversiančių ateityje ar kasdienėje veikloje.

Pasirinkus specialybės modulį sudaromas atskiras mokymosi tvarkaraštis, kad būtų galima derinti mokslus 
bendrojo ugdymo mokykloje ir profesinio mokymo įstaigoje. Įgijus vidurinį išsilavinimą ir stojant į tos pačios 
specialybės programą profesinėje mokykloje, modulis yra įskaitomas ir mokymasis sutrumpėja.

Modulių įvairovė – nuo desertų gamybos iki mobilių robotų montavimo ir programavimo.

Dažnai mokiniui (-ei) bei jų tėvams rūpi, 
ar baigęs (-usi) profesinę mokyklą galėsi 
mokslus tęsti aukštojoje mokykloje?

https://lamabpo.lt/


11

KARJEROS PLANAVIMAS BAIGUS 
MOKYKLĄ

PRIĖMIMAS Į AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS 
2027 M.

Į profesines mokyklas 
stojamųjų egzaminų 
nėra. Priėmimo sąlygos ir 
būdai tokie patys, kaip 
po 10 arba II gimnazijos 
klasės.

Norint stoti į Lietuvos aukštąsias mokyklas reikės būti išlaikius ne mažiau kaip tris valstybinius brandos 
egzaminus: lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir laisvai pasirinktą.

Svarbu! Stojant į menų studijas pakaks  dviejų valstybinių egzaminų, matematikos egzaminas nebūtinas.

Trijų valstybinių brandos egzaminų įvertinimų aritmetinis vidurkis turės būti ne mažesnis nei pagrindinis 
mokymosi pasiekimų lygis (t. y. ne mažiau kaip 50 balų), jei bus stojama į universitetą, ir ne mažesnis nei 
patenkinamas (t. y. ne mažiau kaip 41 balas) mokymosi pasiekimų lygis, jei bus stojama į kolegiją.

Tokie patys reikalavimai bus taikomi ir stojant į valstybės nefinansuojamas studijų vietas ir į nevalstybines 
aukštąsias mokyklas.

Pretenduojant į aukštąsias mokyklas galios tiek bendrojo, tiek išplėstinio kurso lietuvių kalbos ir literatūros 
bei matematikos valstybinių brandos egzaminų rezultatai. Svarbu žinoti, kad lietuvių kalbos ir literatūros (B) 
ir matematikos (B) valstybinio brandos egzamino rezultatas prilygsta 60 proc. lietuvių kalbos ir literatūros (A) 
ir matematikos (A) valstybinio brandos egzamino rezultato. 

Papildoma konkursinė eilė.

Šia eile gali naudotis:
• stojantieji iš labai mažas pajamas gaunančių šeimų;
• našlaičiai;
• turintieji neįgalumą;
• trumpųjų studijų absolventai;
• turintieji praktinės veiklos patirties.

Stojantiesiems per antrąją 
konkursinę eilę keliami tokie 
patys stojimo reikalavimai kaip 
ir kitiems stojantiesiems!

Baigus IV gimnazijos 
klasę gimnazijoje ar 
profesinėje mokykloje ir 
įgijus brandos atestatą 
galima stoti:

• į profesinę mokyklą, o  jei jau joje mokaisi,
tęsti mokslus ir po vienerių metų įgyti profesiją;

• į aukštąją mokyklą – universitetą arba kolegiją.  

Norint studijuoti valstybės finansuojamoje vietoje 
aukštojoje mokykloje, į ją pretenduoti galima per 
antrąją konkursinę eilę.



12

NEŽINAI, KURIS KELIAS TAU BŪTŲ 
TINKAMIAUSIAS?

Profesinis
mokymas

Trukmė

Mokymosi
paskirtis

Įgyjama
kvalifikacija

Trumposios 
pakopos studijos

Koleginės
studijos

Universitetnės
studijos

Mokyklinė forma:
dažniausiai 1–2 metai.

Pameistrystės 
mokymo forma:
dažniausiai 1–2 metai.

Nuolatinė forma:
1,5–2 metai.

Ištęstinė forma:
iki 3 metų.

Nuolatinė forma:
dažniausiai 3 metai.

Ištęstinė forma:
dažniausiai 4 metai.

Nuolatinė forma:
dažniausiai 4 metai.

Ištęstinė forma*:
dažniausiai 5 metai.

Profesinio mokymo 
programos skiriamos 
darbo rinkos poreikius 
atitinkančioms, 
aktualioms 
kvalifikacijoms įgyti.

Studijų programa 
orientuota į darbo 
rinkos poreikius 
atitinkančių 
kvalifikacijų įgijimą.

Studijų programa 
orientuota į 
kompetencijų, 
reikalingų konkrečiam 
darbui, įgijimą.

Studijų programa 
orientuota į platų 
teorinį pasirengimą ir 
aukščiausio lygio 
profesinius gebėjimus.

Kvalifikacija. Kvalifikacija. Profesinio bakalauro 
laipsnis.

Bakalauro laipsnis.

Studijų 
pakopos

Galimybė 
tęsti studijas 
aukštesnėje 
pakopoje

– Viena: trumpoji. Viena: profesinis 
bakalauras.

Trys: bakalauras, 
magistrantūra, 
doktorantūra.

Įgijus vidurinį 
išsilavinimą (brandos 
atestatą) ir išlaikius į 
aukštąsias mokyklas 
stoti reikalingus  
brandos egzaminus.

Užbaigus trumposios 
pakopos studijas 
galima toliau 
studijuoti kolegijoje ar 
rinktis universitetines 
studijas.

Baigus kolegiją galima 
tęsti studijas 
universitetų 
magistrantūroje. 
Priklausomai nuo 
studijuotos ir pasirinktos 
studijų krypties, gali būti 
taikomi papildomi 
reikalavimai.

Galima stoti į 
magistrantūrą. 
Priklausomai nuo 
studijuotos ir 
pasirinktos studijų 
krypties, gali būti 
taikomi papildomi 
reikalavimai.

Praktika

Praktinis mokymas 
sudaro daugiau kaip 
du trečdalius 
mokymo 
programos.
Baigiamasis modulis, 
skirtas praktiniams 
įgūdžiams įtvirtinti, 
įgyvendinamas  
realioje darbo vietoje.

Praktikai realioje darbo 
vietoje skiriama 30–40 
kreditų.

Praktinis rengimas 
sudaro ne mažiau 
kaip trečdalį studijų 
programos.
Praktikos apimtis –
ne mažiau kaip 30 
kreditų.

Praktikai skiriama 
ne mažiau kaip 15 
kreditų.

Čia pateikiama esminė informacija apie mokymąsi profesinėje mokykloje, kolegijoje ar universitete.



13

TRUMPOSIOS PAKOPOS STUDIJOS

Stipendijos

Tarptautiniai
mainai

Mokymosi stipendija 
už mokymosi pažangą
ir mokymosi 
pasiekimus.

Mokymosi stipendija 
už aktyvią veiklą.

Socialinė stipendija 
mokiniams, kurių 
šeima socialiai remtina 
arba augina tris ir 
daugiau vaikų, taip pat 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių.

Kita materialinė 
parama pasunkėjus 
materialinei būklei dėl 
ligos, artimųjų mirties, 
stichinės nelaimės ar 
turto netekimo.

Socialinės stipendijos 
tiems, kurių šeimos 
pajamos mažos (yra 
socialiai remtini), 
našlaičiams ir 
neįgaliesiems.

Studentai, turintys 
negalią, be socialinių 
stipendijų dar gali gauti 
3 tikslines išmokas: 

• tikslinę išmoką;

• tikslinę išmoką 
specialiesiems 
poreikiams tenkinti;

• tikslinę išmoką 
studijų išlaidoms iš 
dalies kompensuoti.

Skatinamosios stipendijos už gerus studijų 
rezultatus. Jų dydį ir skyrimo tvarką nustato 
pačios aukštosios mokyklos.

Socialinės stipendijos tiems, kurių šeimos 
pajamos mažos (yra socialiai remtini), 
našlaičiams ir turintiesiems negalią.

Studentai, turintys negalią, be socialinių 
stipendijų dar gali gauti 3 tikslines išmokas: 

• tikslinę išmoką;

• tikslinę išmoką specialiesiems 
poreikiams tenkinti;

• tikslinę išmoką studijų išlaidoms iš 
dalies kompensuoti.

Specialias stipendijas skiria įvairios 
organizacijos, darbdaviai, pačios aukštosios 
mokyklos.

Prioritetinė parama skiriama įstojusiesiems į 
valstybės finansuojamas pirmosios pakopos 
didžiausio poreikio pedagogikos prioritetines 
studijų programas.

Galima atlikti 
praktinį mokymą 
pagal tarptautinių 
mainų programas.

Galima studijuoti, atlikti praktiką užsienio aukštosiose 
mokyklose pagal tarptautinių mainų programas.

* Ištęstinės studijos trunka ilgiau nei nuolatinės studijos ir yra mažesnio intensyvumo – studijuojama pagal tvarkaraštį, 
savarankiškai ir konsultuojant dėstytojams. Tokios studijos gali vykti ir nuotoliniu arba mišriu būdu, savaitgaliais. Jos aktualiausios 
tiems, kurie nori studijas derinti su darbu ar kita veikla.

Profesinis
mokymas

Trumposios 
pakopos studijos

Koleginės
studijos

Universitetnės
studijos

Užbaigus trumposios pakopos studijas ir vėliau stojant į 
profesinio bakalauro programas, kolegijose dažniausiai nereikės 
studijuoti visus 3 metus – dalis studijų dalykų, kurių buvo 
mokytasi trumposiose studijose, galės būti įskaityta.

Į trumposios pakopos studijas priimami asmenys, turintieji ne 
žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir profesinę kvalifikaciją.

Trumposios pakopos studijas siūlo tos kolegijos, kurios jau 
vykdo tų pačių studijų krypčių bakalauro studijas.

Šių studijų absolventai (-ės) 
per 1,5–2 metus gali įgyti 
rinkoje paklausiausias 
specialybes ir iš karto 
užsiimti profesine veikla 
arba tęsti studijas 
aukštojoje mokykloje.



14

Mokyklose dirbantys karjeros 
specialistai patars ir padės 

apsispręsti dėl tolesnio mokymosi 
kelio – drąsiai kreipkis!

Daugiau informacijos apie profesinio mokymo 
programas rasi www.igykprofesija.lt.

Rengiantis stoti į aukštąją mokyklą tau aktualiausia bus 
interneto svetainė www.lamabpo.lt.

susikurti individualią paskyrą www.mukis.lt ir su mokyklos 
karjeros specialisto pagalba pradėti nuosekliai planuoti 
savo karjerą. 

Platformoje rasi daugiau informacijos apie karjerą ir jos 
planavimą, mokymosi ir praktikos galimybes, darbo ir 
profesijų pasaulį, karjeros renginius ir konsultacijas, 
individualaus karjeros aplanko kūrimo galimybes ir kt.

Rekomenduojame

https://mukis.lt/lt
https://lamabpo.lt/
http://www.igykprofesija.lt/


el. paštu smmin@smsm.lt,
tel. (8 5) 219 1190.

Taip pat – socialinių tinklų
„Facebook“, „Instagram“, „Linkedin“

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos paskyrose.

15

https://www.facebook.com/SvietimoIrMoksloMinisterija/?locale=lt_LT
https://www.instagram.com/svietimoministerija_smsm/
https://www.linkedin.com/company/svietimo-ir-mokslo-ministerija/

